Главе Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района
___________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)
проживающего по адресу:
___________________________
___________________________
контактный телефон: _________
____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть вопрос о пригодности (непригодности) помещения для проживания ___________________________________________
                                                (здания, строения, сооружения)
расположенного по адресу:
Собственник(и) жилого помещения: ______________________________________
«	»	20	г.
(подпись заявителя)                (расшифровка подписи заявителя)